[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2018                                                                                      №69
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2016 года №261 «Об утверждении Перечней (реестров) муниципальных услуг, предоставляемых в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
В целях приведения в соответствие нормативно- правовых актов Старолеушковского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством Российской Федерации, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2016 года №261 «Об утверждении Перечней (реестров) муниципальных услуг, предоставляемых в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1)  в разделе 2  приложения №1 к постановлению  исключить из перечня функций в сфере контрольно-надзорной деятельности пункт 1 – «Осуществление муниципального  контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции».
2.  Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                      Р.Ю.Любченко